
Tarixi qələbə ölkəmizin 
qarşısında yeni imkanlar açıb
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Vətən müharibəsində qazandığımız 
qələbədən sonra ölkəmizin qarşısında du-
ran prioritet vəzifə işğaldan azad olunmuş 
ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərinin müasir 
tələblərə cavab verən yüksək keyfiyyətdə 
və qısa müddətdə həyata keçirilməsi idi. 
Otuz ilə yaxın erməni işğalı altında olan 
ərazilərə baxış keçirilərkən dünyada misli 
görünməmiş barbarlığın baş verdiyi məlum 
oldu. Qələbədən bir həftə sonra Prezident 
İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyeva işğaldan azad 
edilmiş ərazilərə səfərlərə başladılar və 
həmin gün Qarabağda yenidənqurma, 
bərpa-quruculuq işlərinin təməli qoyuldu. 

Yeri gəlmişkən, dövlət başçımızın bu 
şad xəbəri verərkən səsləndirdiyi fikirləri 
bir daha xatırlatmaq istərdik: “Bu gün artıq 
biz quruculuq işlərinə başlamışıq. Qələbə 
günündən 8 gün və Ermənistanın kapitul-
yasiyasından 6 gün keçəndən sonra artıq 
bu yerdən – Alxanlı qəsəbəsindən Füzuli–
Şuşa avtomobil yolu çəkilir. Bu yol çox ra-
hat və geniş olacaq. Bu yol imkan verəcək 
ki, Şuşaya rahat gedib-gələ bilək.

İkinci Qarabağ müharibəsi bizim şanlı 
Qələbəmizdir, işğal edilmiş torpaqlar işğal-
çılardan azad edilib. Düşmən tərəfindən 
vurulmuş ziyan hazırda hesablanır və 
dəqiq hesablanacaq. Zərərçəkmiş bütün 
insanlar dövlət dəstəyi hesabına öz dədə-
baba torpaqlarına qayıdacaqlar. Bu işləri 
biz planlı şəkildə aparacağıq – ilk növbədə, 
ziyanın hesablanması, dəqiq uçotun apa-
rılması, ondan sonra bərpa-yenidənqurma 
işləri”.

Qeyd etdiyimiz kimi, şanlı qələbə 
ölkəmizin qarşısında yeni imkanlar açdı. 
Həmin vaxtdan başlanan genişmiqyaslı 
yenidənqurma, bərpa-quruculuq işləri 
dünyada əks-səda verdi. Çətin relyefə 
malik ərazilərdə hava limanlarının tikilməsi 
sanki bir əfsanə idi. Ancaq Qarabağ-
da hava limanlarının tikilməsi ən zəruri 
məsələlərdən idi. Həm də iqtisadi baxım-
dan vacib idi. Çünki Qarabağın, eləcə də, 
Şərqi Zəngəzurun böyük iqtisadi potensialı 
var. Bu potensialın reallaşması xüsusilə, 
həmin ərazilərimizdə istehsal ediləcək 
məhsulların xarici bazarlara ixrac edilməsi 
baxımından hava limanlarına ehtiyac var 
idi. Qarabağda hava limanlarının inşası 
regionun, habelə Şərqi Zəngəzurun turizm 
imkanlarının reallaşmasına da xüsusi 
töhfə verəcəkdi. Digər tərəfdən, həm 
Füzuli, həm də Zəngilan hava limanları, 
həmçinin infrastruktur vasitəsilə Zəngəzur 

dəhlizinə inteqrasiya olunacaq. Bu da 
daha geniş anlamda Şərq-Qərb nəqliyyat 
dəhlizinə inteqrasiya deməkdir. Nəticə 
etibarilə, Azərbaycan vasitəsilə daşınan 
beynəlxalq yüklərin həcminin artmasına 
imkan yaranacaq. Dövlətimizin başçısı 
da bunun vacibliyini bildirmişdi: “Füzuli, 
Zəngilan və Laçın hava limanlarının inşa 
edilməsi və istismara verilməsi bölgənin 
canlanmasına gətirib çıxaracaq. Bu hava 
limanlarının həm yüklər, həm sərnişinlər, 
eyni zamanda, hərbi təyinatı da, təbii ki, 
göz önündədir. Biz daim hazır olmalıyıq, 
daim öz hərbi gücümüzü artırmalıyıq, hərbi 
infrastruktur yaratmalıyıq və yaradırıq, 
o cümlədən hava limanları bizim hərbi 
məqsədlərimizə də xidmət edəcək”.

Qarabağın hava qapısı adlandırılan 
Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı ən müasir 
səviyyədə və dünyada ən tez inşa edilən 
aeroportlardan biridir. Bu liman cəmi 8 ay 
ərzində inşa edildi. Ən müasir tələblərə 
cavab verən beynəlxalq hava limanının 
qısa müddətdə və yüksək keyfiyyətlə 
inşası Azərbaycan dövlətinin qüdrətini 
göstərməklə yanaşı, həm də işğaldan 
azad edilmiş rayonlarımızın tezliklə bərpa 
olunacağının və oraya yenidən həyatın 
qayıdacağının bariz nümunəsidir. Bu hava 
limanının istifadəyə verilməsi bölgəyə 
səfər edənlərin rahatlığını təmin edəcək, 
işğaldan azad olunmuş torpaqlarımız-
da aparılan quruculuq işlərinin daha da 
sürətlənməsinə töhfə verəcək, nəinki 
Füzulinin, ümumilikdə, bölgənin sosial-
iqtisadi inkişafında müstəsna rol oyna-
yacaq. Zəngilan və Laçın rayonlarında 
da beynəlxalq hava limanlarının inşası 
ilə regionun nəqliyyat imkanları daha da 
genişləndiriləcək.

Bundan sonra bir-birinin ardınca 
təməli qoyulan və qısa müddətdə təhvil 
verilən yeni obyektlər beynəlxalq aləmdə 
böyük maraq doğurdu və Qarabağda 
bərpa-quruculuq işlərində iştirak etmək 
istəyən şirkətlərin diqqətini cəlb etdi. Bu 
istiqamətdə həyata keçirilən işlərdə xarici 
şirkətlərin də iştirakı reallığa çevrilib. Prezi-
dent İlham Əliyev də çıxışlarında qurucu-
luq işlərinin aparılmasına dost ölkələrin 
şirkətlərinin də cəlb olunacağını qeyd 
etmişdi. Artıq Qarabağda yenidənqurma 
işlərinə bir sıra ölkələrə məxsus şirkətlər 
qoşulub. İlk növbədə, qardaş Türkiyə 
həm müharibə dönəmində, həm də 
postmüharibə zamanında Azərbaycana 
dəstəyini əsirgəmədi. Türkiyəyə məxsus 
olan şirkətlər Qarabağda görülən işlərdə 
də ilk olaraq özlərini göstərdilər. 

Yenidənqurma işlərində respublika-
mızın yanında olan ölkələrdən biri də 
İtaliyadır. Bu ölkəyə məxsus şirkətlər 
postmüharibə dövründə quruculuq 
işlərində fəal şəkildə iştirakda maraqlı 
olduqlarını bəyan ediblər. Artıq “Azərenerji” 
ASC ilə İtaliyanın “Ansaldo Energia” şirkəti 
arasında qarşılıqlı əməkdaşlıq sahəsində 
təchizat müqaviləsi imzalanıb. İngiltərəyə 
məxsus, nəhəng enerji şirkətlərindən olan 
“BP”də Qarabağda quruculuq işlərində 
pay sahibi olacağını bildirib. Çin şirkətləri 
artıq Qarabağda yenidənqurma işlərində 
fəal iştirak edirlər. Bunu rəsmi Pekinin 
ölkəmizdəki səfiri Qo Min də təsdiq edib. 
İsrail şirkətlərinin də Qarabağa yatırım 
etməkdə maraqlı olduğu dəfələrlə bildirilib. 
Bundan əlavə, “ağıllı kənd” layihəsində 
israilli mütəxəssislərin də çalışdığı 
məlumdur. Macarıstanın “EximBank”ı 
rekonstruksiya proqramında iştirak etmək 
niyyətində olan macar şirkətləri üçün 100 
milyon dollar məbləğində kredit xətti açıb.

Cənubi Koreya şirkətlərinin Qarabağda 
fəaliyyət göstərəcəyi artıq dəqiqləşib. Belə 
ki, Koreya Respublikası Milli Assambleya-
sının sədri Park Byonq-Sonq Azərbaycana 
səfəri zamanı “ağıllı kənd”lərin tikilməsində 
ölkəsinə məxsus şirkətlərin də iştirak 
edəcəyini bildirmişdi. Bundan başqa, Pa-
kistan, Səudiyyə Ərəbistanı, İran, Ukray-
na, ABŞ və Rusiya kimi ölkələrə məxsus 
şirkətlər də yenidənqurma və bərpa 
işlərində iştirak etməkdə maraqlı olduqları-
nı bildiriblər.

 Hazırda Qarabağda sosial dəstək 
tədbirləri həyata keçirilir. Eyni zamanda, 
müharibədən sonrakı bərpa-yenidənqurma 
üçün bəzi planlar da reallaşdırılıb. Bu 
işlərin görülməsində ölkəmiz beynəlxalq 
donorların dəstəyindən çox, öz resursla-
rına güvənir. İlk növbədə, həmin ərazilər 
minalardan təmizlənib. 

Acı da olsa, xatırladaq ki,  
müharibədən sonra 200-ə yaxın 
Azərbaycan vətəndaşı – mülki və hərbi 
vətəndaş ya həlak olub, ya da ki, ciddi 
yaralanıb. Ona görə də ərazilərin mina-
lardan təmizlənməsi zəruri məsələrdən 
biri idi. Bu işləri görmədən genişmiqyaslı 
qayıdış proqramına başlamaq olmazdı. 
İlk növbədə, infrastrukturun keçdiyi yerlər 
diqqət mərkəzində idi, yəni elektrik xətləri, 
avtomobil və dəmir yolları inşa ediləcək 
ərazilər təmizlənməli idi. Digər tərəfdən 
baş planı hazır olan şəhərlərin də mina-
lardan təmizlənməsi prosesi sürətlə gedir. 

Xüsusilə, Şuşa və Ağdam şəhərlərində bu 
proses sürətlə aparılır. Təkcə o bölgələrdə 
– Kəlbəcər, Laçın, Zəngilan, Qubadlı – 
Ermənistanla həmsərhəd olan yerlərdə 700 
kilometrə yaxın yol çəkilib. Eyni zamanda, 
elektrik təsərrüfatının yaradılması prosesi 
də uğurla gedir. Azad edilmiş bütün torpaq-
larda bir ildə 7 yarımstansiya inşa edilməsi 
çox böyük uğurdur. Bu yarımstansiyalar 
ümumi dairəvi şəbəkəyə qoşulub.

Şəhərlərarası yolların inşasına start 
verilib. Göygöldən Kəlbəcərə uzunluğu 11 
kilometrdən çox olan tunel çəkilir. Qışda bu 
yoldan istifadə etmək, demək olar ki, çox 
çətin idi. Kəlbəcər ilə Laçın arasında da 
4 kilometr uzunluğu olan ikinci tunel inşa 
edilir. Bu tunel bizə Kəlbəcərə rahatlıqla 
Göygöl – Gəncə istiqamətindən gəlməyə 
imkan verəcək. Bununla, həm  strateji, 
həm də vətəndaşların ora qayıtması 
nöqteyi-nəzərindən bütün məsələlər öz 
həllini tapacaq. Hazırda Bərdə –Ağdam 
avtomobil yolu da inşa edilir. Bundan 
başqa, Naftalanın Talış və Suqovuşanla 
birləşdirilməsi də yekunlaşmaq üzrədir. 
Bu, həm strateji, həm də turizm nöqteyi-
nəzərindən çox önəmlidir. Çünki Naftalan 
hazırda beynəlxalq turizm mərkəzinə 
çevrilib və oradan Suqovuşan gölünə 
məsafə çox qısadır. Digər yollar, məsələn, 
Zəfər yolu adlandırılan Füzuli – Şuşa yolu 
bir ilə çəkilidi. İkinci magistral – Füzuli–
Hadrut, Füzuli–Cəbrayıl, Horadiz–Ağbənd, 
Zəngilan–Qubadlı–Laçın yolu, Laçın 
istiqamətində əlavə yolların çəkilməsi işi də 
davam etdirlir. 

Qarabağda aparılan yenidənqurma, 
abadlıq-quruculuq işlərini sadalamaqla 
qurtarmaz. Təkcə yol, enerji strukturları 
deyil, məktəblərin, xəstəxanaların, yaşayış 
komplekslərinin təməli də qoyulur. “Ağıl-
lı kənd” və “Ağıllı şəhər” layihələri üzrə 
görülən işlər rəğbətlə qarşılanır. Özü də 
bütün bu işlər planlı şəkildə aparılır. Şuşa, 
Ağdam, Füzuli şəhərlərinin baş planı 
artıq hazırdır. Digər şəhərlərin də baş 
planlarının hazırlanması ilə bağlı müvafiq 
şirkətlərlə sazişlər imzalanıb. 

Ötən ay Səudiyyə Ərəbistanı Krallı-
ğının “ACWA Power” şirkəti tərəfindən 
Azərbaycanda inşa ediləcək 240 MVt 
gücündə “Xızı-Abşeron” Külək Elektrik 
Stansiyasının təməlqoyma mərasiminin 
keçirilməsi də bundan xəbər verir. 
Bu, mühüm əhəmiyyətli bir hadisədir. 
Həmin stansiya Azərbaycanın enerji 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə öz 
töhfəsini verəcək. Stansiyanın yaradılması 

bir daha onu göstərir ki, bərpaolunan enerji 
növlərinin istehsalına Azərbaycan dövləti 
çox böyük önəm verir. Eyni zamanda, bu, 
Azərbaycanda bərpaolunan enerji sekto-
runda ən böyük elektrik stansiyası olacaq. 
İstehsal gücü 240 meqavat olan stansiya-
da yeni iş yerləri yaradılacaq. Bu nəhəng 
layihə, həmçinin təbii qaza qənaətlə bağlı 
nəzərdə tutulan məsələləri də həll edəcək. 
O cümlədən, ətraf mühitə mənfi təsirin 
azaldılması istiqamətində də əhəmiyyətli 
olacaq.

Şanlı qələbəmiz regionda yeni reallıq-
lar yaratmaqla yanaşı, region ölkələrinin 
və qonşu dövlətlərin qarşısında da daha 
perspektivli inkişaf istiqamətləri açıb. 
Azərbaycan daim konstruktiv əməkdaşlığın 
tərəfdarı olduğundan bu imkanlardan 
yetərincə yararlanacaq və beynəlxalq 
əməkdaşlığı daha da gücləndirəcək. 

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

“Onlarla İsrail şirkəti  
Qarabağda layihələrdə iştirak 
etmək üçün müraciət ediblər” 

(əvvəli 1-ci səhifədə)

İsrail şirkətləri Azərbaycandakı 
tərəfdaşlarımızla birbaşa müqavilələr imza-
layır. Məsələn, Zəngilanda “ağıllı” şəhərin 
yaradılması ilə bağlı müqaviləyə cavabdeh 
olan Azərbaycan şirkəti var. Onlar iki özəl 
şirkət arasında sənədləri imzalayır. Bu layihə 
üzrə danışıqlar aparılırdı. Hesab edirəm ki, 
artıq proses başa çatıb və burada süd isteh-
salı üçün yüzlərlə inək və camışın saxlandığı 
ferma yaradılmalıdır...  Ağdamda su sektoru 
üzrə layihələr mövcuddur və bununla bağlı 
“Mekorot”, “Baran Group” və digər şirkətlərlə 
danışıqlar aparılıb”.

Səfir qeyd edib ki, İsrail şirkətləri 
həmçinin Qarabağda və Azərbaycanın 
digər ərazilərində “yaşıl” enerji sahəsi 
layihələrində iştirak etməyə hazırdır: 

 “Abşeronda, xüsusilə Günəş və külək enerji-
si sahələrində İsrail şirkətlərini maraqlandıra 
biləcək layihələr var. Biz bu sahədə şirkətlər 
arasında əməkdaşlığı genişləndirməyə 
çalışırıq. Biz bir şeyi yadda saxlamalıyıq: 
Qarabağın bərpası Azərbaycan üçün tarixi 
məqamdır. İsrail uzunmüddətli perspektivdə 
Azərbaycanla dostluq və tərəfdaşlığı 
hədəfləyir. İsrail təcrübəsi və dəstəyinin tələb 
olunacağı bütün sahələrdə Azərbaycana 
kömək etməyə hazırıq”.

Azad edilmiş ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi ilə bağlı C.Dik bildirib ki, 
bununla əlaqədar onun Azərbaycan 
Minatəmizləmə Agentliyində görüşləri 
olub: “Bir neçə İsrail şirkəti buraya gələrək 
agentliklə məsləhətləşmələr keçirib. Bu 
şirkətlərin nümayəndələri həmin ərazilərdə 
olub və öz təkliflərini də irəli sürüb”.

 
Şərqi Zəngəzurun inkişafını sürətləndirəcək

 “Araz Vadisi İqtisadi 
Zonası” Sənaye Parkı Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur bölgəsinin 
iqtisadi inkişafını şərtləndirən 
başlıca subyekt olacaq.

İqtisadçı ekspert Eyyub Kərimli 
bildirib ki, Araz Vadisi İqtisadi Zona-
sında çalışan sahibkarlıq subyektləri 
10 illik mənfəət vergisindən, 
xaricdən gətirilən avadanlıqlar 7 il 
müddətinə gömrük rüsumlarından 
və ƏDV-dən azad olunacaq: "Bu da 
həm  xarici, həm də yerli investor-
lara stimul verəcək. Digər tərəfdən 
burada əsasən yüngül sənaye və 
emal, qida sənayesi müəssisələrinin 
yerləşdirilməsi nəzərdə tutulur 
ki, bu da bölgə sakinlərinin işlə 

göstərəcək. Araz Vadisi İqtisadi Zo-
nasının coğrafi mövqeyi bölgənin lo-
gistik imkanlarını da genişləndirəcək 
və inkişaf etdirəcək. Kənd təsərrüfatı 
məhsullarının emalı, saxlanılması və 
daşınması üçün əlverişli nəqliyyat 
imkanları yaranacaq ki, bu da orada 
gələcəkdə çalışan fermerlərin də 
fəaliyyətini stimullaşdıracaq. Bölgədə 
istifadəsi nəzərdə tutulan yaşıl və 
alternativ enerji mənbələrinin quraşdı-
rılması zonada yeni texnologiyaların 
tətbiqinə geniş imkanlar yaradacaq.

Həmçinin sənaye parkının 
nəzdində tekstil və toxuculuq 
müəssisələrinin yerləşdirilməsi 
nəzərdə tutulur ki, bu da bölgədə qa-
dınların işlə təmin edilməsinə kömək 
olacaq. Araz Vadisi İqtisadi Zonası 
və Ağdam Sənaye Parkı Qarabağ 
bölgəsinin Azərbaycanın sənaye və 
ticarət mərkəzinə çevrilməsində iqti-
sadi lokomotiv rolunu oynayacaq.

Sənaye parkları bölgənin  ÜDM-də 
payının artmasına və gələcəkdə 
özünütəminatına imkan verəcək".

Qarabağın bərpası iqtisadiyyatın 
artım tempini daha da sürətləndirəcək

İşğaldan azad edilən rayonlarımızda bərpa, yenidənqurma 
işlərinin aparılması və iqtisadiyyatın formalaşması 
Azərbaycanda iqtisadi artım tempini daha da sürətləndirəcək.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva Ağdam rayonunda 
səfərdə olarkən dövlətimizin 
başçısı tərəfindən “Qarabağ” 
Regional Elektrik Şəbəkəsinin 
Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin 
və yarımstansiyaların açılışı ilə 
yanaşı, şəhərdə yeni təməlqoymalar 
həyata keçirilib. Ağdamın təsdiq 
olunmuş baş planına uyğun olaraq 
şəhərin mərhələli şəkildə tikintisi 
davam etdirilir. Baş plan və aparılan 
işlər göstərir ki, Ağdam bərpadan 
sonra regionun sənaye mərkəzinə 
çevriləcək. 

İşğaldan əvvəl bu rayonda isteh-
sal edilən məhsullar keçmiş  SSRİ-də 
xüsusilə seçilib. Məsələn, şərab 
məhsulları həmin coğrafi ərazidə 
müqayisəli üstünlüyə malik idi. Ağ-
damda yeni yaradılacaq sənaye par-
kında 110 milyon manatlıq sərmayə 
qoyuluşu nəzərdə tutulub ki, bu, 333 
iş yeri və 33 sahibkarın prosesə cəlb 
olunması deməkdir. Dövlət tərəfindən 
infrastruktur formalaşdıqdan sonra 
yalnız sənaye parkında deyil, digər 
istiqamətlərdə də investisiyaların cəlb 
edilməsi nəzərdə tutulur.

Ağdam azsaylı rayonlardandır 
ki, torpaqlarının 92 faizdən çoxu 
məhsuldardır. Bu da aqrar sektorun 

inkişafına geniş imkanlar yaradır. Ra-
yonda kənd təsərrüfatı və sənayenin, 
iqtisadiyyatın digər sektorlarının 
inkişaf potensialı yüksəkdir. Ağdama 
yerli sərmayə ilə yanaşı, xarici investi-
siyanın da cəlb edilməsi proqnoz-
laşdırılır. Bu baxımdan yalnız kənd 
təsərrüfatı məhsulları deyil, sənaye 
məhsullarının istehsal edilməsi, onun 

bir hissəsinin xaricə ixracı nəzərdə 
tutulur. 

Ağdam, eyni zamanda, böyük 
turizm potensialına malikdir. Belə ki, 
rayonun təbiəti və tarixinin turist cəlb 
etmək baxımından üstünlüyü var. 
Burada xüsusilə yay turizm imkanları 
genişdir. 

Rayonda istehsal olunan 
məhsulların bir qismi “Şimal-Cənub” 
nəqliyyat dəhlizi ilə ixrac olunacaq. 
Bu da rayonun qeyri-neft sektorunda 
ixraca xüsusi dəstəyindən xəbər verir. 

İlkin proqnozlara görə, işğal-
dan azad edilən ərazilərimiz aqrar 
sektorda əlavə 10 faizə yaxın dəyər 
yaradacaq. Bu da Azərbaycan iqti-
sadiyyatının artım tempini daha da 
sürətləndirəcək.

Vüqar BAYRAMOV,  
Milli Məclisin deputatı

Ermənilər 300 abidənin  
olduğu kəndi tamamilə məhv edib

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Ermənilərin Alban mədəni irsini, erməni 

mədəni irsi nümunələri kimi dünyaya 
göstərmələri və UNESCO kimi beynəlxalq 
təşkilatlardan Qarabağda erməni abidələrini 
yoxlamaq üçün nümayəndə heyəti gözlədiklərini 
elan etmələri saxtakarlıqdır.

Əllidən çox forması dəyişdirilən tarix və 
mədəniyyət abidələrimiz var ki, ermənilər həmin 
abidələrin üzərinə zəng qüllələri əlavə edib kilsə 
və monastır kimi təbliğ edirlər. Halbuki həmin 
abidələr xristianlıq mövcud olmayanda var idilər. 
Bunlara misal olaraq Tuğ kəndində yerləşən 
alban məbədini, Laçın rayonunun Mirik, Hüsülü, 
Kosalar kəndindəki abidələri, bundan başqa 
Kəlbəcər rayonunda yerləşən Gəncəsər monas-
tırını göstərmək olar”.

Faiq İsmayılov qeyd edib ki, indiki 
Ermənistan ərazisində azərbaycanlılara məxsus 
3500 tarixi mədəniyyət abidəsi var. Onlardan 
391-i məsciddir: “Orada olan tarixi-memarlıq 
abidələri, karvansaralar, imarətlər, məscidlər, 
mavzoleylər, qəbiristanlıqlar, məqbərələr, 
qəbirüstü abidələrin çoxu erməni vandalları 
tərəfindən tamamilə məhv edilib.

Ermənistan ərazisində kifayər qədər həm 
xiristianlığa qədər dövrlərdəki abidələrimiz, 
həm də xristianlıq dövrü abidələrimiz - biz ona 
Qafqaz Albaniyası dövrü deyirik - məhv edilib. 
Ermənilər saxtalaşdıra bilmədiyi tarixi abidələri 
dağıdıblar. Buna misal olaraq Gorus, Qafan, 
Mehri şəhərlərinin yaxınlığında məhv edilən 
xeyli sayda memarlıq abidələrimizi göstərmək 
olar. Hətta Gorus rayonunda  300 abidənin 
olduğu Uz kəndi tamamilə məhv edilib. Həmin 
abidələrin daşları daşınaraq tikintidə istifadə 
olunub”.
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